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Sołectwa

Na terenie Gminy i Miasta Ozimek jest 13 sołectw.

 

Sołectwo Antoniów - sołtys Magdalena Kotula 
e-mail: antoniow@ozimek.pl

Sołectwo Biestrzynnik - sołtys Edyta Czaplik
e-mail: biestrzynnik@ozimek.pl

Sołectwo Chobie - sołtys Magdalena Panitz
e-mail: chobie@ozimek.pl 

Sołectwo Dylaki - sołtys Barbara Starzycka 
e-mail: dylaki@ozimek.pl

Sołectwo Grodziec - sołtys Zdzisław Adamski 
e-mail: grodziec@ozimek.pl

Sołectwo Jedlice - sołtys Agnieszka Golonka 
e-mail: jedlice@ozimek.pl

Sołectwo Krasiejów - sołtys Tadeusz Markulak 
e-mail: krasiejow@ozimek.pl

Sołectwo Krzyżowa Dolina - sołtys Bernard Sklorz 
e-mail: krzyzowadolina@ozimek.pl

Sołectwo Mnichus - sołtys Irena Kokot 
e-mail: mnichus@ozimek.pl

Sołectwo Nowa Schodnia- sołtys Leszek Jaremko 
e-mail: nowaschodnia@ozimek.pl

Sołectwo Pustków - sołtys Norbert Feliks 
e-mail: pustkow@ozimek.pl

Sołectwo Schodnia - sołtys Julita Widera 
e-mail: schodnia@ozimek.pl

Sołectwo Szczedrzyk - sołtys Iwona Feliks - Wójcik
e-mail: szczedrzyk@ozimek.pl
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